四川成都公布2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/184156.html
来源：成都市新都区经济和信息化局

四川成都公布2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单

 7月14日，成都市新都区经济和信息化局发布《成都市2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单公示》
。涉及企业四川锦辉快充新能源有限公司、成都市蝶舞新能源科技有限公司、成都市友杨峰汽车有限公司、成都徳享
新能源有限公司等23家公司。

 以下为原文

成都市2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单公示

 按照成都市经济和信息化局、成都市发展和改革委员会、成都市财政局《关于组织成都市2022年新能源汽车充电设
施市级补贴申报工作的通知》（成经信财〔2022〕16号），区经信局立即组织相关企业和居民个人进行申报，并于5
月25日在新都区人民政府门户网站、新都区经信局公众号进行了宣传。经会同区财政局、区发改局联合初审，拟推荐
以下23家企业申报成都市2021年新能源汽车充电设施市级补贴项目，现将拟推荐名单公示如下：

 公示时间：2022年7月14日-7月18日。

 反映形式：公示期间，如有异议，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访的形式向区经信局能源科、区纪委监
委驻区经信局纪检监察组反映问题。以单位名义反映的需加盖公章，以个人名义反映的请署本人真实姓名和联系方式
。

 联系方式：

 区纪委监委驻区经信局纪检监察组：028-64320039；

 区经信局能源科：028-89392551

 附件：成都市2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单（新都区）

                                                  页面 1 / 3

四川成都公布2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/184156.html
来源：成都市新都区经济和信息化局

                                                  页面 2 / 3

四川成都公布2022年新能源汽车充电设施市级补贴申报拟推荐名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/184156.html
来源：成都市新都区经济和信息化局

成都市新都区经济和信息化局
2022年7月14日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/184156.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/184156.html
http://www.tcpdf.org